
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków na terenie Gminy Nowa Karczma, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nowa Karczma oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Nowa Karczma, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nowa Karczma, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 
osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 

w § 1 stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/105/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowa Karczma oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, zmieniona uchwałą Nr XXIV/130/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 
20 września 2016 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2334



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/85/2025 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Nowa Karczma 

NR MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK 
NR 

DROGI 
KILOMETRAŻ LOKALIZACJA 

1. LUBAŃ Lubań Targowa 188001G 0+300 P 

2. LUBAŃ Lubań Targowa 188001G 0+200 L 

3. LUBAŃ Lubań Skrzyżowanie na Liniewko 188001G 1+100 P 

4. LUBAŃ Lubań Skrzyżowanie na Liniewko 188001G 1+200 L 

5. NOWY BARKOCZYN Nowy Barkoczyn Przy jeziorze 188001G 2+500 P 

6. NOWY BARKOCZYN Nowy Barkoczyn Przy jeziorze 188001G 2+500 L 

7. BĘDOMIN Będomin Kula-Młyn 188002G 0+500 P 

8. BĘDOMIN Będomin Kula-Młyn 188002G 0+500 L 

9. BĘDOMIN Będomin Muzeum 188002G 1+200 P 

10. BĘDOMIN Będomin Muzeum 188002G 1+200 L 

11. BĘDOMIN Będomin Wierzyca 188002G 2+000 P 

12. BĘDOMIN Będomin Wierzyca 188002G 2+000 L 

13. STARY BARKOCZYN Stary Barkoczyn Centrum 188005G 0+000 J 

14. REKOWNICA Rekownica Kościół 188009G 3+300 J 

15. LUBAŃ Liniewko Wspólna 188011G 1+300 P 

16. LUBAŃ Liniewko Wspólna 188011G 1+300 L 

17. NOWA KARCZMA Nowa Karczma Szkoła 188012G 0+200 J 

18. LINIEWKO Liniewko Świetlica 188012G 4+200 J 

19. SZATARPY Szatarpy Szkoła 188021TG 2+000 J 

20. SZATARPY Szatarpy Centrum 188021UG 0+000 J 

21. SZTOFROWA HUTA Sztofrowa Huta Centrum 188031G 2+300 J 

22. LUBAŃ Lubań Szkoła  188035G 0+900 J 

23. GRABÓWKO Grabówko Remiza 188039G 0+100 J 

24. GRABOWO Grabowo Szkoła  188040G 0+100 J 

Legenda: P – prawy; L – lewy; J – jeden wspólny dla obu kierunków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2334



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/85/2025 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne 
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Karczma 

§ 1. Z przystanków wymienionych w załączniku Nr 1 mogą korzystać nieodpłatnie wyłącznie operatorzy 
i przewoźnicy wykonujący przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego, posiadający potwierdzenie 
uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2. 1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i wysiadanie). 

2. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeśli warunki 
techniczne na to pozwolą. 

3. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób zobowiązani są do zatrzymania pojazdu na 
początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania reklam i innych 
informacji nie związanych z realizacją przewozów. 

§ 3. Właściciel lub zarządzający przystankiem może odmówić zgody na korzystanie z niego jeżeli: 

1) spowoduje to ograniczenie jego przepustowości; 

2) powstanie zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

3) operator lub przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwalają na równoczesne zatrzymanie się takiej ilości 
pojazdów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2334


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularneprzewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków,których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Karczma
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3
	pkt 3 w zał.2 § 3



		2025-06-12T10:31:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




